ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№173                                                                                                        г. Усть-Кут

«28»  августа 2018г.

Об отмене решения Думы Усть-Кутского

муниципального образования от 29.08.2017
№ 118 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные
должности Усть-Кутского муниципального
образования, их супругов и несовершеннолетних
детей в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Усть-Кутского муниципального
образования, а также предоставления этих
сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Иркутской области от 18.03.2018 № 7-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области противодействия коррупции», постановлением  администрации Усть-Кутского муниципального образования от 08.08.2013 №1198-п  (с измен. от 09.04.2018 №112-п) «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений   о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных  служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Усть-Кутского муниципального образования, и членов    их     семей  на   официальном сайте Администрации  з УКМО и предоставления этих сведений  общероссийским  средствам  массовой информации для опубликования», ст. 30, 49  Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 29.08.2017 № 118 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные  должности Усть-Кутского муниципального образования,  их супругов и несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования, а также предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в разделе «Дума» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу - www.admin-ukmo.ru.
И.о. мэра Усть-Кутского

 муниципального образования

Ф.И. Даникёрова
  Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

В.П. Носовко